Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-31358-11-27-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Pemesh, Bashkia Kurbin”. 

Fondi limit: 2,916,500 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 02.12.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.85, 

datë 10.12.2024.

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “A l b G a r d e n” SHPK, me numër NIPTI K37513520N.  

Vlera e ofertuar: 2,319,360 (dy milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e treqinde 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “BARDHI” SHPK, me numër NIPTI J67902364U.  

Vlera e ofertuar: 2,500,037 (dy milion e pesëqind mijë e tridhjetë e shtatë) lekë pa 

TVSH. 

3. Operatori ekonomik “ANDI GJOKA” SHPK, me numër NIPTI K94203201A.  

Vlera e ofertuar: 2,580,700 (dy milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind) lekë pa 

TVSH. 

4. Operatori ekonomik “AGRO - KORANI” SHPK, me numër NIPTI L13329801V.  

Vlera e ofertuar: 2,789,400 (dy milion e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e katërqind) 

lekë pa TVSH. 

5. Operatori ekonomik “ARTEO 2018” SHPK, me numër NIPTI L82523203F.  

Vlera e ofertuar: 2,795,550 (dy milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind 

e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 S’ka 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 S’ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “A l b G a r 

d e n” SHPK, me adresë: Lezhe Lezhe LEZHE Lagjja "Skenderbeg", godine private 1 

kateshe ne superstraden Lezhe - Shkoder, km 1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 

2,319,360 (dy milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e treqinde gjashtëdhjetë) lekë pa 

TVSH, është identifikuar si fitues i suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar.